
      2013年金丝店10月工作总结和11月工作计划

           第一部分2013年10月工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	5月
	14.17
	12.22
	1.67
	1.18
	3.34
	2.46
	45
	24.8%

	6月
	14.17
	12.99
	1.67
	1.53
	3.34
	2.94
	50
	26.1%

	7月
	14.17
	12.21
	1.67
	1.28
	3.34
	2.66
	31
	21.3%

	8月
	14.17
	13.43
	1.67
	1.21
	3.34
	3.55
	20
	21.6%

	9月
	14.17
	14.23
	1.67
	1.54
	3.34
	2.65
	20
	23.2%

	10月
	14.17
	13.38
	1.47
	1.27
	3.34
	2.65
	21
	21.7%


 9月与10月销售对比情况：
	
	9月
	10月
	增长比

	总销售金额
	14.23
	13.38
	-5.9%

	笔数
	2949
	3181
	7.8%

	客单价
	48.2
	42.0
	-12.8%-

	会员金额
	3.3
	2.9
	-12.1%

	会员笔数
	501
	449
	-11.5%

	会员客单价
	65.8
	64.5
	-2%

	会员消费占
	23.2%
	21.7%
	-1.5%

	新增会员人
	20
	21
	4.7%

	裸卖品种数
	1383
	1830
	32.3%

	裸卖率
	46.9%
	57.5%
	10.6%


	
	9月销售额
	10月销售额
	增长比
	9月销售数量
	10月销售数量
	增长比

	药品
	9.8
	9.97
	1.7%
	5293
	5292
	-0.01%

	中药
	1.5
	1.27
	-15.3%
	5149
	3348
	-34.9%

	医疗器械
	0.8
	0.77
	-3.7%
	492
	431
	-12.3%

	保健品
	1.8
	1.17
	-35%
	322
	248
	-29.8%

	化妆品
	0.0832
	0.0945
	13.5%
	21
	12
	-42.8%

	普通食品
	0.0128
	0.0429
	235%
	137
	10
	-92.7%

	日用品
	0.0045
	0.0029
	-35.5%
	169
	115
	-31.9%

	消毒品
	0.0594
	0.0436
	-26.5%
	82
	59
	-28%


单品本次天胶、美美是10.16-10.31，其余为10.1-10.31
	任务品种
	天胶
	美美
	太极钙
	补肾益寿
	熊胆
	睡好片

	考核数量
	2.5(1162.5)
	60(2340.00)
	38(1862.00)
	25
	60
	10

	实际销售
	4.14(1926.96)
	73(1482.00)
	29(1421.00)
	13
	77
	9


本月销售任务14.17万元，实际销售完成13.38元，完成率94.4%。会员消费占比21.7%，同比上月23.2%，下降了1.5%。

本月单品任务，“天胶”完成率165.6%，“美美”完成率63.3%，太极钙完成任务率为76.3%，补肾益寿完成率52%，熊胆完成率128.3%，睡好片完成率为90%
11.1-11.31单品销售进度查询段（11.1-11.2）天胶0.18盒、美美0、太极钙0、补肾益寿3、熊胆6、睡好片0.，中药（10.26-11.2）销售0.25万（任务：1.76万）
第二部分2013年11月工作计划.

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划
	中药计划指标
	集团计划任务
	计划新增会员人数
	会员消费占比

	11月
	14.17
	1.67
	3.34
	30
	28%

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


门店增量措施（1----3点）：

   1、多办理会员卡，加大会员销售，提高客单价

   2、多宣传冬季养生品种，增加此类品种备货

   3、加强套包保健品备货及销售

   4、加强员工产品知识培训及单品销售
